pz 10 4,57 0 22 55,75 

7 5019 
NASTRO SEGNALETICO - ZNA999 nastro 
bianco/rosso cm 7x200 mt 

pz 10 3,74 0 22 45,63 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

392,36   392,36 22 86,31 478,67 

Importo totale della fornitura € 478,67 

(QUATTROCENTOSETTANTOTTO/67 euro) 
  (926.834 lire) 

Tipo/Conto/Sottoconto Totale 

//  478,67 

Consegna presso: SEDE - I.C. "E.S. VERJUS" - VIALE PAGANINI, 21 - 28047 OLEGGIO (NO) 

Si prega inviare tracciabilità dei flussi finanziari con documento di riconoscimento del legale rappresentante.